
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.96 dt.03.07.1998  

  
PER MIRATIMIN E KESHILLIT TE RI DREJTUES                                                

TE NDERMARRJES METALIKE “TIRANA” 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 Këshilli Bashkiak i Qytetit të Tiranës, në mbledhjen e tij të  

dt.03.07.1998, pasi shqyrtoi propozimet e paraqitura nga Drejtoria e 

Zhvillimit Ekonomik të Bashkisë, për ndryshimet e emrave në 

Këshillin Drejtues të Ndërmarrjes Metalike “Tirana” në zbatim të 

ligjit “Për Ndërmarrjet Shtetërore”, Nr.7582, dt.13.07.1992, neni.19, 

pika.2, dhe ligjit “Për Organizimin dhe Funksionimin e Pushtetit 

Lokal” Nr.7572, dt.10.06.1992, neni.14, pika.10 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Emërtimin e Këshillit të Ri Drejtues në Ndërmarrjen Metalike 

“Tirana” me këtë përbërje : 

 

1.Ali Zylfo            Kryetar Drejtori  Ing.Mekanik 

 

2.Xhilda Nushi       anëtar  K.D.Financës 

 

3.Lizeta Karajani  anëtar  Përgj.Marketingu  Ing.Mekanike 

 

4.Tefta Como         anëtar  Përgj.Projektim  Ing.Mekanike 

 

5.Kristaq Llapa     anëtar   Përgj.Rep.Prodh. Ing.Mekanik 
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                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 


